
O Av. José Marques Filho, Nº 600 - Centro

CEP: 63.560-000

ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024.09.24.01. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REALIZAÇÃO DE

OFICINAS, ARTESANAIS, PARA JOVENS ACOPIARENSES, COM O OBJETIVO DE

FOMENTAR E FORTALECER A ECONOMIA CRIATIVA LOCAL, DE INTERESSE DA

CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE,
Órgão: 11. Unidade orçamentária: 1102 - Dotação Orçamentária:13.122.0402.2.082 -

Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 - Fonte de Recursos: 1500 Fundamento Legal: Art.
75, inciso II da Lei nº 14.133/21. Declaração de Dispensa em 01/10/2024 - JALINE
PEREIRA DE SOUZA SIQUEIRA. Agente de Contratação. Autorização de Contratação e

Ratificação em 01/10/2024. CONTRATADA: CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA
LTDA CNPJ Nº 08.272.030/0001-69, no valor de R$ 47.900,00 (quarenta e sete mil e
novecentos reais). ARYTHUZA ALBUQUERQUE DE MACEDO - SECRETARIA DA CULTURA,

ESPORTE E JUVENTUDE; 02 DE OUTUBRO DE 2024.

& (88) 3565-1999

ss admefinançasacopiara&êagmail.com


